
Zarządzenie Nr 60/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 17 marca 2015 r.

1/1

Zarządzenie Nr 60/2015
Burmistrza Obornik
z dnia 17 marca 2015 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do działania w imieniu płatnika wobec Zakładu
Ubezpieczeń Społecznych

Na podstawie art.268a ustawy z dnia z 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.267 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Skarbnika Gminy Oborniki Panią Joannę Gzyl do działania w imieniu płatnika
w zakresie:

1) przygotowywania i wysyłania elektronicznych deklaracji ZUS,

2) odbierania elektronicznych potwierdzeń dostarczonych deklaracji,

3) wymiany danych z ZUS,

4) dokonywania wszelkich czynności związanych z rozliczaniem kont oraz wglądem do kont
ubezpieczeń społecznych pracowników Urzędu Miejskiego w Obornikach.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


